
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З 
від о г К&і/гшл 2 Щ року. 

Про результати атестації 
педагогічних працівників 
відділу освіти 
Заліщицької міської ради 
в 2021/2022 навчальному році 

Керуючись Типовим положенням про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 
№930 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 14 грудня 2010 року за 
№1255/18550, зі змінами, затвердженими наказами Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України від 20.12.2011 №1473 (реєстрація в Міністерстві 
юстиції України 10 січня 2012 року за №14/20327) та Міністерства освіти і 
науки України від 08.08.2013 №1135 (реєстрація в Міністерстві юстиції України 
16 серпня 2013 року за №1417/23949) та на підставі протоколу засідання 
атестаційної комісії у відділі освіти Заліщицької міської ради (протокол №4 
від 07 квітня 2022 року), 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення атестаційної комісії у відділі освіти Заліщицької 
міської ради. 

2.Визнати такими, що відповідають займаній посаді керівників і 
заступників керівників закладів освіти громади (додаток 1). 

3.Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» 
педагогічним працівникам (додаток 2). 

4.Атестувати на відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 
«спеціаліст вищої категорії» педагогічних працівників (додаток 3). 

5'.Присвоїти педагогічне звання «старший учитель» педагогічним 
працівникам (додаток 4). 

6.Присвоїти педагогічне звання «старший вихователь» педагогічному 
працівникові (додаток 5). 

7.Атестувати на відповідність раніше присвоєним педагогічним званням 
педагогічних працівників: 

№ 6~3- о^ 



- «керівник гуртка-методист» (додаток 6); 
- «старший учитель» (додаток 7); 
- «учитель-методист» (додаток 8); 
- «вихователь-методист» (додаток 9). 

8.Атестувати на відповідність раніше присвоєному 12 тарифному розряду 
педагогічних працівників (додаток 10). 

9.Перенести на рік атестацію педагогічним працівникам (додаток 11). 
10.Наказ вступає в дію з дня прийняття відповідного рішення атестаційною 

комісією (п.6.1. Типового положення про атестацію педагогічних працівників). 
11 .Керівникам закладів та установ освіти у триденний строк довести цей 

наказ до відома педагогічних працівників під підпис та подати в централізовану 
бухгалтерію відділу - освіти Заліщицької міської ради для нарахування 
чяпобітттої штяти 

Надія ПІДГРЕБИ 


